ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   18.07.2018  года       №  307
О внесении изменений в решение  Представительного Собрания Советского района от 25.02.2010 года № 47 «Об утверждении положений об оплате труда работников в муниципальных казённых учреждениях Советского района по видам экономической деятельности «Образование», «Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг»

Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 08.02.2018 года  № 84-па «О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 02.12.2009 года № 165 «О введении новой системы оплаты труда работников областных государственных учреждений, подведомственных комитету образования и науки Курской области»,  Представительное Собрание Советского района решило:

1.Внести в Положения об оплате труда работников в муниципальных
казённых учреждениях Советского района по видам экономической деятельности «Образование», «Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг», утвержденные решением Представительного Собрания Советского района от  25.02.2010 года № 47 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1. В  Положение об оплате труда работников  муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Советского района Курской области по виду экономической деятельности «Образование»  приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к Положению изложить в следующей редакции (прилагаются).
2. В Положение об оплате труда работников  муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Советского района Курской области  по виду экономической деятельности «Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг» приложения № 1, № 2, № 3 к Положению  изложить в следующей редакции (прилагаются).
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2018 года.

Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                  Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                         В.А. Савельев